
R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  

P R O  P R A H U  A  S T Ř E D O Č E S K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  S t ř e d  

Regionální svaz hokejbalu mobil: +420 731 205 552 č. účtu: 204633483/0600 
pro Prahu a Středočeský kraj e-mail: skramuzsky@hokejbal.cz GE Money Bank, Praha 6 
Zátopkova 100/2, PS 40 web: www.hokejbal-stred.cz IČO: 22769081 

160 17 Praha 6 DIČ: CZ22769081 

V Praze dne 21. září 2020 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY 
Regionálního svazu hokejbalu Čechy Střed 

21. září 2020, 18:00 hodin, aula ČUS - Strahov, Zátopkova 100/2, Praha 6 

Přítomní delegáti 

Prezenční listina (příloha č. 1 zápisu VH) 

Program Valné hromady 
1. Zahájení, schválení Jednacího řádu, schválení programu VH, volba pracovního 

předsednictva, volba mandátové a návrhové komise 
2. Schválení volebního řádu a volba volební komise 
3. Kontrola plnění usnesení minulé VH 
4. Výroční zpráva předsedy o činnosti RSHb za předchozí kalendářní rok 
5. Zpráva o hospodaření RSHb za předchozí kalendářní rok 
6. Zpráva Kontrolní komise RSHb za předchozí kalendářní rok 
7. Diskuse delegátů k předneseným zprávám 
8. Zpráva mandátové komise  
9. Návrh rozpočtu RSHb na aktuální kalendářní rok  

10. Doplňovací volby do VV RSHb 
11. Volba delegátů pro Valnou hromadu ČMSHb na rok 2020 
12. Zpráva volební komise 
13. Schválení Etického kodexu pro soutěže řízené RSHb 
14. Různé 
15. Usnesení VH RSHb 
16. Závěr VH RSHb 

Přílohy 

Příloha č. 1 - prezenční listina VH 

Příloha č. 2 - zpráva předsedy RSHb 

Příloha č. 3 - plnění rozpočtu RSHb v roce 2019 

Příloha č. 4 - Rozpočet RSHb na rok 2020 

 

 

 

 

 



R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  

P R O  P R A H U  A  S T Ř E D O Č E S K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  S t ř e d  

Regionální svaz hokejbalu mobil: +420 731 205 552 č. účtu: 204633483/0600 
pro Prahu a Středočeský kraj e-mail: skramuzsky@hokejbal.cz GE Money Bank, Praha 6 
Zátopkova 100/2, PS 40 web: www.hokejbal-stred.cz IČO: 22769081 

160 17 Praha 6 DIČ: CZ22769081 

1. Zahájení VH RSHb, schválení programu, jednacího a volebního řádu VH RSHb. 

Předseda RSHb Vít Řezáč zahájil jednání valné hromady a přivítal přítomné delegáty 
(prezenční listina: příloha č. 1 zápisu VH).  

Delegáti VH schválili program jednání VH RSHb (10 pro / 0 proti / 0 zdržel se). 

Delegáti VH schválili jednací a volební řád VH RSHb (10 pro / 0 proti / 0 zdržel se). 

2. Volba pracovního předsednictva, mandátové a volební komise. 

Delegáti VH schválili ustavení pracovního předsednictva ve složení Miroslav Koudelka, Jan 
Němec a Vít Řezáč (6 pro / 0 proti / 3 zdržel se). 

Delegáti VH schválili ustavení mandátové a návrhové komise ve složení Tomáš Dohnal, 
Ladislav Jirsa a Marek Skramužský (7 pro / 0 proti / 3 zdržel se). 

Delegáti VH schválili složení volební komise ve složení Jana Koch, Tomáš Kočí a Jiří Barták. 
(7 pro / 0 proti / 3 zdržel se). 

3. Kontrola plnění usnesení VH RSHb z roku 2019. 

Na poslední VH RSHb v roce 2019 byly uloženy VV RSHb tyto úkoly: 

a) přijmout opatření zajistit rozhodčí pro všechny soutěže řízené RSHb od následující 
sezóny 2019/2020 – splněno nařízením v propozicích soutěže 

b) připravit kalendář tématických schůzek pro kluby a funkcionáře k otázkám činnosti a 
rozvoje RSHb – splněno uskutečněním schůzek vedoucích klubů mládeže 

c) apelovat na ČMSHb k urychlenému procesu dokončení webových stránek včetně 
statistických výstupů – splněno vystoupením na VH ČMSHb 2019 

d) připravit návrh nabídky pro potenciální reklamní partnery – splněno, dokument 
vypracován 

Delegáti VH vzali na vědomí kontrolu plnění usnesení VH RSHb z roku 2019. 

4. Zpráva předsedy RSHb o činnosti od poslední VH RSHb v roce 2019. 

Předseda RSHb Vít Řezáč přednesl zprávu o činnosti od poslední VH RSHb v roce 2019 
(zpráva předsedy RSHb: příloha č. 2 zápisu VH). 

Delegáti VH vzali na vědomí zprávu předsedy RSHb o činnosti od poslední VH RSHb v roce 
2019. 

5. Zpráva o hospodaření RSHb v roce 2019. 

Předseda VV RSHb Vít Řezáč podal zprávu plnění rozpočtu roku 2019, vysvětlil delegátům 
jednotlivé položky rozpočtu a odpověděl na otázky související s rozpočtem (plnění rozpočtu 
RSHb 2019: příloha č. 3 zápisu VH). 



R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  

P R O  P R A H U  A  S T Ř E D O Č E S K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  S t ř e d  

Regionální svaz hokejbalu mobil: +420 731 205 552 č. účtu: 204633483/0600 
pro Prahu a Středočeský kraj e-mail: skramuzsky@hokejbal.cz GE Money Bank, Praha 6 
Zátopkova 100/2, PS 40 web: www.hokejbal-stred.cz IČO: 22769081 

160 17 Praha 6 DIČ: CZ22769081 

Předseda VV RSHb Vít Řezáč dále podal zprávu o hospodaření RSHb v roce 2019. 

Delegáti VH schválili zprávu o hospodaření RSHb v roce 2019 s výsledkem +107 035,- Kč 
(10 pro / 0 proti / 0 zdržel se). 

6. Zpráva kontrolní komise RSHb za rok 2019. 

Vít Řezáč seznámil delegáty se zprávou kontrolní RSHb za rok 2019, kterou připravili Tomáš 
Březina, Tomáš Norek a Miroslav Koudelka. 

Delegáti VH schválili zprávu kontrolní RSHb za rok 2019 (10 pro / 0 proti / 0 zdržel se). 

7. Diskuse k předloženým zprávám. 

Členové VV RSHb podali delegátům upřesňující vysvětlení k dotazům, které se týkaly mj. 
úhrady pohledávek klubů. Ty se podařilo všechny vyřešit. 

8. Zpráva mandátové komise. 

Předseda mandátové komise Marek Skramužský přednesl zprávu, ve které konstatoval, že 
se VH zúčastnilo 10 delegátů s 64 mandáty z 96 možných, tj. účast 67%. VH byla na základě 
dostatečného počtu přítomných delegátů usnášeníschopná. 

Delegáti VH vzali na vědomí zprávu mandátové komise (10 pro / 0 proti / 0 zdržel se). 

9. Projednání návrhu rozpočtu RSHb na rok 2020. 

Předseda RSHb Vít Řezáč s členem VV RSHb Markem Skramužským představili návrh 
rozpočtu RSHb na rok 2020 (návrh rozpočtu RSHb 2020: příloha č. 4 zápisu VH). Delegáti VH 
diskutovali podrobnosti některých položek (VS02 Rozvoj hokejbalu v Praze, VS 03 Přebory 
přípravek a mikropřípravek a VGB4 Vznik nových středisek). 

Delegáti VH schválili návrh rozpočtu RSHb na rok 2020 (9 pro / 0 proti / 1 zdržel se). 

10. Doplňovací volby do VV RSHb 

V roce 2020 odstoupil člen VV RSHb Jan Kovařík. Delegát zvolili jednomyslně Jana Němce 
novým členem VV RSHb (9 pro / 0 proti / 1 zdržel se). Jan Němec je předsedou komise 
mládeže a metodiky RSHb. 

11. Volba delegátů na VH ČMSHb. 

Delegáti VH zvolili kandidáty na VH ČMSHb dle předloženého seznamu a stanoveného klíče 
(10 pro / 0 proti / 0 zdržel se). 

1.  Birčáková Olga 
2.  Černý Jiří 
3.  Falař Jan 
4.  Chmel Tomáš 

5.  Jirsa Ladislav 
6.  Kuna David 
7.  Maršner Milan 
8.  Mathauser Tomáš 



R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  

P R O  P R A H U  A  S T Ř E D O Č E S K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  S t ř e d  

Regionální svaz hokejbalu mobil: +420 731 205 552 č. účtu: 204633483/0600 
pro Prahu a Středočeský kraj e-mail: skramuzsky@hokejbal.cz GE Money Bank, Praha 6 
Zátopkova 100/2, PS 40 web: www.hokejbal-stred.cz IČO: 22769081 

160 17 Praha 6 DIČ: CZ22769081 

9.  Němec Jan 
10. Norek Tomáš 
11. Řezáč Vít 

12. Skramužský Marek 
13. Šimůnek Jan 
14. Tlustý Miroslav 

 
VH RSHb schválila náhradníky delegátů na VH ČMSHb 

(10 pro / 0 proti / 0 zdržel se). 

1. Coufal Ctibor 
2. Herstus Tomáš 
3. Syblík Milan  

12. Zpráva volební komise. 

Předseda volební komise Tomáš Březina konstatoval, že volby proběhly v souladu 
s volebním řádem VH RSHb.  

13. Schválení etického kodexu pro soutěže řízení RSHb 

Etický kodex pro soutěže platí ve znění z roku 2019. Kodex se uvede do souladu Etickým 
kodexem ČMSHb. 

14. Různé. 

Delegáti konstatovali, že hygienická opatření omezující setkávání vyžadují zvážit úpravu 
jednacího a volebního řád, aby v příštím roce nebyla ochromena činnost nejvyššího orgánu. 

Miroslav Tlustý doporučuje zpřísnit požadavky na ustrojenost hráčů v 2.NHBL. 

Host Martin Komárek odpověděl na dotazy z pléna, zejména zdůraznil projekty svazu na 
podporu náboru, zmínil distribuci hokejbalové výstroje do škol a podpořil snahy o budování 
nových hokejbalových hřišť. 

Předseda Vít Řezáč by v této souvislosti uvítal pravidelné poskytování statistických údajů od 
svazu, které by dokumentovaly práci klubů s mládeží. 

15. Usnesení VH RSHb 

Viz příloha 

16. Závěr VH RSHb. 

Předseda RSHb Vít Řezáč poděkoval delegátům za účast na jednání a valnou hromadu 
ukončil. 

      Vít Řezáč 
 předseda VV RSHb Čechy Střed 
 
Ověřil: Marek Skramužský 


